гарантирует доходности инвестиций в Фонд, перед приобретением инвестиционных паев 
необходимо внимательно ознакомиться с Правилами. 

21. Сроки формирования Фонда с «05» июня 2006 г. по «04» сентября 2006 г. либо 
ранее, по достижении стоимости имущества Фонда 280 000 000 (двести восемьдесят 
миллионов) рублей. 

22. Дата окончания срока действия договора доверительного управления Фондом: 
30 апреля  2054 года. 

Срок действия договора доверительного управления Фондом составляет период с 
даты начала срока его формирования до даты окончания срока действия договора

[...]

Инвестиционный пай является именной неэмиссионной ценной бумагой. 
Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 
Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной 

форме. 
39. Количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев 

составляет 193,01088 (Сто девяносто три целых одна тысяча восемьдесят восемь 
стотысячных) штук.  

40. Дробное число, выражающее количество инвестиционных паев при выдаче 
одному лицу инвестиционных паев, составляющих дробное число, округляется с точностью 
до седьмого знака после запятой.  

41. Инвестиционные паи свободно обращаются по завершении (окончании)